PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУЙТУНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ УХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

п. Уховский

04.10.2022 г.

                                            № 76
«О внесении изменений в распоряжение администрации

Уховского сельского поселения от 30.08.2022 г. № 63

«О проведении специальной оценки условий труда»

В связи с увольнением членов комиссии по специальной оценке условий труда Алексеевич Светланы Анатольевны и Гончаровой Анны Юрьевны,
1. Внести в распоряжение администрации Уховского сельского поселения от 30.08.2022 г. № 63 «О проведении специальной оценки условий труда» (далее – Распоряжение) следующие изменения:
1.1. Пункт 3 Распоряжения изложить в следующей редакции:
«3. Для организации и проведения работ по специальной оценке условий труда создать комиссию по специальной оценке условий труда в составе:

Председатель комиссии:
Дроздов Владимир Константинович – глава администрации Уховского сельского поселения.
Члены комиссии:
Еременко Наталья Николаевна – начальник отдела по финансовым, социально-экономическим вопросам, ЖКХ и благоустройству администрации Уховского сельского поселения;
Пальчик Николай Михайлович – специалист по вопросам ЖКХ и пожарной безопасности отдела по финансовым, социально-экономическим вопросам, ЖКХ и благоустройству администрации Уховского сельского поселения;

Харитонов Александр Александрович – директор МКУК Уховский СКЦ «Сибирь»;

Головня Наталья Ивановна – заведующая библиотекой МКУК Уховский СКЦ «Сибирь».

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.О. Главы администрации Уховского сельского поселения                        Н.Н. Еременко
PAGE